43 100 100 28.81 2881 9 259.29 9 259.29 0 0 0 0 3399.58

6
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

7
Chef's
Basket
Macroni

100 165 165 69.64 11490.6 6 689.44 6 689.44 0 0 0 0 12869.47

Total 845 845 42575.6 2964.62 2964.62 0 0 48504.84

Amount (INR): FORTY EIGHT THOUSAND FIVE HUNDRED AND FOUR RUPEES AND EIGHTY FOUR
PAISE ONLY